VACOIL

Skupina produkt
Barva

Svazek trubek/hadic
Popis média
Bezpenostni faktor
Antistaticky drat
Materidl kryci trubky
Ploché civka

Maximalni teplota (°C)

Vyztuzné vrstvy
Vyztuzné materidly

Minimalni teplota (°C)

140

erna

1

Olej a palivo
1:3

Ne
PVC/PU/NBR
Ne

55

1

PE, Ocelovy drét
-25

Flexible suction and pressure hose for tank wagons, used for transportation of oil and

gasoline.

islo polozky
14332012
14332016
14332020
14332024
14332026
14332028
14332032
14332040
14332048
14332064
14332077
14332080

14332096

Polomr ohybu (mm)

70
80
100
125
130 14
140 12
150
190
210 10
300 8
450 8
480 7
550 5

Pracovni tlak (bar)

Pracovni tlak (MPa) ID (mm)
16 19
16 25
16 32
14 38
14 40
12 45
12 50

1 63
1 76
0.8 102
0.8 120
0.7 127
05 152

Procento vakua Max %

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

Metr délky na civku
60
60
60
40
40
40
40
40
30
30
20
20

20

OD (mm)
28
356
42.6
51
53
58
63
77
91
118
136
144

169.5

vaha (kg)
0.45
0.67
0.8
1.2
1.2
1.34
1.73
2.03
2.7
37
475
5.3

6.35
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